Rua Barão de Melgaço, s/nº. (Praça Moreira Cabral) – Centro Cuiabá/MT
Cep 78.020-010 Fone: (65) 3617 1500     www.camaracba.mt.gov.br

CI Nº028 GABVTCP/2022

Cuiabá, 07 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE - PV
1º Secretário da Mesa Diretora – Biênio 2021/2022
Câmara Municipal de Cuiabá

Prezado 1º Secretário,

Venho, respeitosamente, perante Vossa Excelência, nos termos do artigo 119 do

Regimento Interno desta Casa de Leis, requerer espaço na TRIBUNA LIVRE o Senhor

ISANDIR REZENDE, advogado, para que faça o uso da palavra em Sessão Ordinária

do dia 19 de abril de 2022 ás 10h00 (terça-feira), de forma presencial, sobre o tema

Políticas Públicas para Idosos e Criação de Câmara Temática do Idoso na Câmara

Municipal.

Nestes termos, requer a Vossa Excelência, em observância ao §4º do artigo 119,

que receba a presente inscrição e dê conhecimento dela ao Presidente desta Casa de

Leis, aos líderes partidários, bem como à Secretaria de Apoio Legislativo, para

providências que julgarem necessárias.

Desde já agradecemos e colocamo-nos à disposição para maiores

esclarecimentos.

 Atenciosamente,

Na certeza do atendimento, desde já agradecemos.

______________________________________
Vereador T. Coronel Paccola - CIDADANIA